F No.1 Aprobado por el Contralor General de la Reg.’lhil:a
egformulario.rdf

Sistema Integrado de Gestién Financiera. Entrada de Diario de Transacciones 2010812017 0615
(Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y Pagina 1 de 1
Doc.: 2017.0201.06.0004.985-1 Aplicaciones Financieras) - 16987407-02200322044-SIGE
SECCION 1 A: DATOS DE CABECERA SUPERIOR Namero y Version . 985-1
Presupuesto Afio: 2017 Fecha Registro 1 29/06/2017
Capitulo No. : 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Fecha Imputacién @ 29/06/2017
SubCapitulo : 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
DAF : 01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
UE : 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS
SECCION 1 B: DATOS DE CABECERA MEDIANA Financiero R
Tipo de Transaccién : NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL Tipode Norma : 06
Desc.Norma : N/A
Etapa del Gasto ! Prev. N Comp N Dev N/Lib S Pag N Denacién
Documento de Ref. : : 2017.0201-06-01-0004-984 Préstamo
SECCION 1 C: DATOS DE CABECERA INFERIOR ~ Totales por Moneda
Tipos de Gasto '_'| Valores Concepto PESOS DOMINICANOS  Pesos Domini
Presupuesto 208,491.01 Neto 208,491 ‘01i 208,491.01
No Presupuestario 0.00 Deducido 0.00 0.00
Institucional 0.00 Bruto 208,491.01 208,491.01
Total General 208,491.01 '
Agrupador *  Nomina
Concepto : 911-NOMINA PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS PERSONAL INACTIVO.
Coletilla : 911-NOMINA PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS PERSONAL INACTIVO
Codigo Deuda
DOCUMENTOS DERESPALDO -
No. Documento ... FechadeRespaldo FechaVencimiento  Monto Consumido ____Monto Total
19500 _ NOMINA 23/06/2017 09/07/2017 0.00 208,491.01
SECCION 1 D: BENEFICIARIOS - _ -
Beneficlarlo =~~~ = 0z@00@@ . MontoBruto Monto Deduccion Monto Neto
R430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911 208,491.01 0.00 208,491.01
SECCION 1 E: DATOS DE IMPUTACIONES - _ :
Institucién | Programética | Fuente | Ubc.Geo Especifico | snlp |
Cap-Dep-Daf-Ue Prg-Sprg-Pry-Act Fue-Fxp-Org Reg-Prov-Mun|  CCP-Ref.Fun-Fun-Obj-|.Rec | Snip-Tip Descripci6n del Programa Total | Sub-Total
0201-06-01-0004 12-00-00-0001 10-0100-100 | 98-99-9999 2.1.1.5.04-1,3.02-001-00000-0000 | - |Serv|l:bn Integral de Emergencias 208,491.01 208,491

SECCION 1 F: PIE DEL DOCUMENTO

“oM A EMEPI QAutorizadas para el documento de gasto Nq._?017.0201.06.0004.935—;1-.‘_

\_f : J";)Lf-f_"}‘ ool
’ Rasp_orT able de Réglstro

Aprobacion Libramiento CGR

#




REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS

Sistema Integrado de Gestién Financiera

eg_form_arch_nomina.rdf
29/08/2017 086:17

Pagina 1 de 1
Penado: 2017 16987403-02200322044-SIGEF
|Eariogo; sl Codigo Archivo: 19500
Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Voo fars. 0100 BOAABRIRARGEL
SubCapitulo: 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Focha Nomina:  23/06/2017
01  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA e — TG

UE:

0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS
Medio de Pago:

Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC

ADM201706062.1.1.5.04111 bttt
Pago Electronico

Codigo
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911
Datos del Archivo Monto Bruto: 208,491.01 Documentos de Gastos:
Monto Descuentos: 0.00 _—
Fecha Entrada: 23/06/2017 Monto Neto: 208,491.01 PrevCompromiso: ...
Fecha Proceso: 23/06/2017 Monto AFP Parsonal'.: 0.00 Devengado: 0201.06.01.0004.984
geanin RUE Batranay 0.00 | ipramiento:  0201.06.01.0004.985
Status: 06 LIBRAMIENTO Monto Riesgo Lab.: 0.00 ’ A %

GENERADO

Descripcion

911-NOMINA PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS PERSONAL INACTIVO.

Observaciones

Archivo :2017-19500 Lineas procesadas :9 Lineas Imputacion :1 Lineas Empleados : 8 Lineas Deducciones : 0

Partidas
Institucién | Programitica Fuente Ubc. Geo Especifico
Cap-SCap-UE Prg-Sprg-Pry-Act  Fesp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Fun-Obj | Quincena 1 Quincena 2 Deducciones | Importe
0201-06-0004 | 12-00-00-0001 | 0100-100  98-99-9998 2.1.1.5.04-1.3.02-00000 0.00 208,491.01 0.00 208,491.01
Total: 0.00 208,491.01 G'OO_ 208,491.01
Deducciones
Deduccion Tipo Doc. Cod.Beneficiario Nombre Importe

Total:



T G e E TR

REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS 23/06/2017 04:33
Sistema Integrado de Gestion Financiera
Pagina 1 de 1

Periado: 2017 16949680-02200322044-SIGEF
_Periodo: 2017 Codigo_Archivo: 19500

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tino Trans.: 000109-001-NOMINA SUEL

01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA R NSISTEMA_811C-
UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS ADMI0ITON0AKL 1501000

_ Pago Electronico
Medio de Pago:

Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC

Codigo
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911

Datos del Archivo Monto Bruto: 208,491.01" Documentos de Gastos:
Monto Descuentos: 0.00 P ——
Fecha Entrada: 23/06/2017 Monto Neto: 208,491.017 P o
X Monto AFP Personal.: 0.00 Devengado:
Fecha Proceso: 23/06/2017 Monto AFP Patronal: 0.00 Libramiento:
Status: 07 CERTIFICADO Monto Riesgo Lab.: 0.00 ‘

Descripcion ;
911-NOMINA PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS PERSONAL INACTIVO.”~

Observaciones
Archivo :2017-19500 Lineas procesadas ;9 Lineas Imputacién :1 Lineas Empleados : 8 Lineas Deducciones : 0

Partidas
Institucién  Programdtica Fuente Ubc. Geo Especifico
Cap-SCap-UE Prg-Sprg-Pry-Act  Fesp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Fun-Ob| Quincena 1 Quincena 2 Deducciones Importe
0201-06-0004 12-00-00-0001  0100-100 9A-98.9083 2.1.1.5.04.1.3.02-00000 0.00 208,491.01 0.00 208,491.017
0.00 208,491.01 0.00 208,491.01
Total:
Deducciones
Deduccion Tipo Doc. Cod.Beneficiario Nombre Importe
Total:
| & sy CONTRALORIA GENERAL
| -'.J o b Gaqaiilieg Temminicen
JUN 2017
i i S




29/6/2017

https://sigef.hacienda.gob.do/sigefitemp/dEgmCGUvg72FI9zKfea00UjgX.html

Datos del Documento

Documento

Monto Nacional

Monto Moneda

Monto Consumido

Terminado - 2017-0201-06-0004-985-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL-09-
JUL-17

Concepto Agrupador: Nomina ; Fuente Esp.: 0100 ; Financiero

Libramiento ; Registrado: 29/06/2017 ; Imputado: 29/06/2017 ; Vencido: 09/07/2017
Esperando por la(s) firma(s) de: PENDIENTE RECIBIR EN CONTRALORIA,
ANALISTA CONTRALORIA, CONTRALOR GRAL. DE LA REPUBLICA

Referencia 2017-0201-06-0004-984-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD
RD 01-0.00=2 :
205,421.01.0.00=20849.1.01 Anterior: SOCIAL-09-JUL-17

SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD
911

Inst:2017-0201-06-0004 Prg:12-00-00-0001 Fxp:0100 OF:100
RD 0.00 Partidas: CCP:2.1.1.5.04 FN:1.3.02 UG:98-99-9999 Obj:00000 IR:0000
Snip:N/A Tip:

RD 208,491.01 - 0.00 = 208,491.01 Beneficiario:

https://sigef.hacienda.gob.do/sigefitemp/dEgmCGUvg7 2F19zKfea00UjgX.html

M
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

2017-D04-780

A . Lic. Daniel Omar Caamano
Contralor General
Contraloria General de la Republica
Su despacho

Asunto . Solicitud de Pago Noémina Final Vacaciones no
Disfrutadas del Personal Fijo Inactivo del Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Fecha . 30 de junio del 2017

Remitido, cortésmente lo citado en el asunto, a favor del personal Fijo Inactivo
del Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 8-1-1, por un valor
de Doscientos Ocho Mil Cuatrocientos Noventa y Un Pesos con 01/100
(RD$208,491.01), correspondiente al pago de vacaciones no disfrutadas del afio

2007
,_;'.‘—; ! on PR
Muy atentamente/:-
/9 0 = o
(¢  EHEE:
Ve IRECCioy

)
ek b b 7
General Dr. Dalvert-Adolfo Polanco Arias ERD
Director Ejecutivo

DPA/ be’aa

@ Av Abrgham Ungain #69, Esquina Doctor Nunez y Daminguez. Le Julia Distritn Nacional, Renubiica Dominicana 6\\ B09-586-9911 [l comactoadligobon (@D www9ilgab oo
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

ADMINISTRACION
PUBLICA

Avanzamos para u‘j ' Version:; 02

"Ano del Desarrollo Agroforestal"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-0319679-6 Nuamero 1 7863-2017

Nombre : MARILUZ Tiempo Laboré : 1 Ano 3 Meses 27 Dias (+
Apellido : GONZALEZ THEN Motivo : Conveniencia en el Servicio
Fecha de Nacimiento: 10/12/1968 Fecha de Salida : 09/02/2017

Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién : 12/04/2017

Cargo : ENCARGADA Sueldo : $115,000.00
Departamento : Departamento de Evaluacion Desempefo y Capacitacion

Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 9 Dias 47,761.88
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Puablica

Total General RD%47,761.88

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los 20 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

L Wy |

X i e
Lic. Ramén Ve*tu}" Cameijo _ Dra. Mariza de la Cruz Hernandez
Ministro de Administracion Publica e Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP !

Edificie de Oficinas
Gubernamentales "juan Pablo
Duarte”, Piso N* 12

Tels: B09-682-3298 / BOY-
6874043 / 1-809-200-3297
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“Aiio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-186

A : Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo de Indemnizacién y vacaciones
Mariluz Gonzalez Then

Fecha “lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el célculo de la indemnizacion y vacaciones de la sefiora
Mariluz_Gonzalez Then, cedula de identidad y Electoral numero 001-0319679-6,
quien trabajé en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-
1 desde el 12 de octubre de 2015 hasta el 9 de febrero de 2017, en la posicion de
Encargada Evaluacié no.y Capacitacion en la Direcciéon de Recursos
Htmmfﬁﬁﬁm; de Ciento Quince Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$115,000.00). La Sra. Gonzalez quedo pendiente del disfrute de nueve
(9) dias de las vacaciones del periodo del 2015-2016.

v ——

SRS
%

Muy Ateritamente,

2
%
-
(¥ ]
DIRECCION DE c";"

RECURSOS &

HUMANOS é}“’

José Herrera Q

tor de Recursos Humanos

Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

© . Avvaham tincon #69, Esquing Doctor Nunez  Dominguez, La ule Distrt Necional, Repubica Gominicans, @ B09-686-9911 ISl contactoadilgobdo (@) wwwSLLgob.do
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Accion de Personal

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: Mariluz Gonzalez Then

2. CEDULA: 001-0319679-6

3. CARGO QUE DESEMPENA £ ncargada Deparntamenta Evaluacion Desempeita y Capacitacion

4. SUELDO:115,000.00

5. DEPARTAMENTO: Recursos Humanos

6. FECHA DE INGRESO:12/10/2015 V

7. SUPERVISOR INMEDIATO: Victor Herrera

o Sin sueldo

e PorEnferm
Por matermidad

Por estudio

= Fallecimiento

e lnvalidez

Slubiacion o Pension

8. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 09/02/2017 L
B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VAC Y LIC. 12, DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
= Nomb Ordinano a Ascenso ® Vacaciones °  Amonestaciones | “Renuncia ° Cambios de Nombres
@ Nomb FProbatono o Reclastfic e e Suspension eTerminacidn Contrato e Reconocimiento

2
= Por contrato a Aumento sueldo LICENCIAS SDesviticulacion \/’ PERMISOS
e Suplencia o inter @ Traslado 8 Especial cAbarndono © Para estudios
o Reingresc e Con sueldo @ Exclusion = Par matrimonio

e Fallecuniente de un Farmilar

e Olras

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Conveniencia en el servicio. ./

QIHECCJON DE

2 TECURsog é?// e
S '/I YANTS _%]/
\Pﬂ‘ ( n')\%\ )

FIRMA SUPERVISOR INMEDIATO:

FIRMA DIRECTOR AREA:

<

FIRMA mn? {__’j%;écuasos.ﬂwﬂs.\ .
j 7 é /7 [ a_J

FIRMA DIRECTOR E_J.%fo:
A

= Y

 Em—

5
< a J

FIRMA nechsos HUMANOS :

FIrMA D!REC’TOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO:

FIRMA MINISTRO PRESIDENCIA:

FIRMA EMPLEADO:
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6 de marzo de 2017

CARTA CONSTANCIA

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que la sefiora Mariluz
Gonzalez Then, cédula de identidad y electoral numero 001-0319679-6, de
nacionalidad dominicana, laboré en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias
y Seguridad 9-1-1 desde el 12 de octubre de 2015 hasta el 9 de febrero de 2017,
desempefiando el cargo de Encargada Evaluacion Desempeiio y Capacitacién,
devengando un salario mensual de Ciento Quince Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$115,000.00).

Asimismo hacemos constar que la Sra. Gonzalez quedo/pend_ka_rlt_e del disfrute de
Jnueve (9) dias de las vacaciones correspondientes al periodo 2015-2016.

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada, para los fines que
estime conveniente. L
/4‘ —10- 19

0(1’\ - 0 .(_’ r.’f ;

Muy atenfa _ ente, ) and 3 i

Victorf Herrera Garcia
Director de Recursos Humanos

DIRECCION DE ) (AN )
RECURSOS AU Mot
g HUMANOS - ’ W |

@© #v.Ataham Lincain #69, Esquin Doctor Niez y Gominguez La Julis, Oistrito Nacional, Republica Dominicana. @ B09-685-911 S contectoaSilgondo (@) wwwSlLgon.do
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SANTO DOMINGOD, REPUBLICA DORUNICANA

“Afio del Desarrollo Agroforestal”

PR-IN-2017-3826

Viernes, 17 de febrera de 2017

Serores
Contraloria General de la Republica
Unidad de Certificacion de Cargos

Atencion: | ic. levsi Péres

Cortésmente, tenemos a bien solicitar los anos de servicios del (la) senor
(a) Mariluz Gonzalez Then de Brito, portador (a) de la cedula de identidad v
clectoral No. 001-0319679-6, quien nos informa que laboro en el Departamento

de Subsistema de Gestion, Reclutamiento y Seleccion, desde ¢l 1997 hasta o
'i—,________ i

2000, desempenando el cargo de Fncargada. -
P

Lsta solicitud la hacemos debido a que os expedientes comprendidos en esos
anos fueron trasladados a su dependencia, por lo tanto no encontramos forma de
validar esta informacion.

Contando con su acostumbrada colaburacion, sin otro particular por el momento

se despide.

Alentamente,

Maidy Plasencia
Dircctora de Recursos Humanos
Hr
RS



Soresidencia de la .gf(%uié/f'caf Domicnicaria

Santo Domingo, Republica Dominicana

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Por este medio hacemos constar que la sefiora MARILUZ GONZALEZ THEN
BRITO, Cédula de Identificacion Personal No0.001-0319679-6 labora en esta
Institucion desde 6 de octubre del 1997, y en la actualidad ocupa la posicién de /
Encargada de la Division de Sub-Sistema de Gestidn, Direccion de Recursos
Humanos, Secretaria Administrativa de la Presidencia, devengando un salario
mensual de RD$15,000.00 (QUINCE MIL PESOS CON 00/100).

Expedimos la presente Certificacion a solicitud de
de junio del 2000.

parte interesada, el dia 21

Dtrectora de Recursos Hu

SPA
mf



CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENA

e = = i { - EEp 4 e Tened ok

eazde nazbrado v conloraa Goa Tos Fogl

I W
REPUBLICA DOMINICANA

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SANTO DOMINGO, DN

Uz GOUNZALEZ TEEN dominicano
e I S g

qe desemperade

DOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

a

176660

. Desde

Hasta

Tarjeta  Cargos Institucion e

T1710719%7 2270972000

“reparado: !

fevisado: v

0041913

sty — Yel
ENCARGARDZ PERESIDENCIA TE LA FEPUBLICA

Estie es du siltima (inea
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Santo Domingo, D. N,
09 de febrero 2017

Senora

Mariluz Gonzilez Then

Encargada Departamento Evaluacion del Desempeno y Capacitacion
Direccion de Recursos Humanos

Cedula de Identidad y Electoral No. 001-0319679-6

Senora Gonzalez Then:

Mediante la presente se le informa que con efectividad al dia 09 de febrero de i o
2017, hemos decidido prescindir de sus servicios como Encargada del | -~
Departamento de Evaluacion del Desemperio y Capacitacién de la Direccion

de Recursos Humanos del Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1, posicion que desempei6 desde el 12 de octubre de 2015.

Atentamente,

__._?Ir,., SN

Lic. Vi¢tor Jose Herrera Garcia
Director de Recursos Humanos
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Q'L"Jfﬁfs'?'&?;fou CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES T
PUBLICA
Avanzamos para tr" Version: 02
"Ano del Desarrollo Agroforestal"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-2486871-7 Nimero :7993-2017
Nombre : LEONARDO Tiempo Laboré :2 Afos 8 Meses 3 Dias
Apellido : CUEVAS VARGAS Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento: 21/12/1993 Fecha de Salida : 13/01/2017
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 12/04/2017
Cargo : Conser]e Sueldo : $15,000.00
Departamento : SERVICIOS GENERALES
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 26  Dias 1:7.997:23
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica

Total General RD$17,997.23

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Replblica Dominicana, a los 21 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

Lic. Ramon Verltur Camejo , Dra. Marizéde la Cruz Hernandez
Ministro de Administration Publica " w7 Directora de la Direcciéon de Relaciones
Lt ” Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

|
Edificio de Oficinas

Gubernamentales “Juan Pablo

Duarte”, Pso N® 12

Tels: 809-682-3298 7 809-

6B7-4043 [ |-BO9-200-3297



& 5isTEMA NACIONAL
W ot ATencion
BB A CMERGENCIAS
% v SEGURIDAD

“Aiio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-183

A : Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Leonardo Cuevas Vargas

Fecha “lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo de las vacaciones del sefior Leonardo Cuevas
Vargas, cedula de identidad y Electoral niumero 402-2486871-7, quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 10 de
mayo de 2014 hasta el 13 de enero de 2017, en la posicion de Conserje_en la
Division de Servicios Generales, con un salario mensual de Quince Mil Pesos
Dominicanos con 00/100 (RD$15,000.00). EI Sr. Cuevas no_tomé._las vacaciones
correspondientes a quince (15) dias del afio 2016.ni.la-proporcion_de los ocho (8)
meses laborados correspondientes a once (11) dias del afio 2017.

et s T

—

SR>

- N )

d S * %
Muy Aten nte, ~ BII . o
P o = : o;oe ©w

IRECCI

/ (..W/AA(// 2 PRECURsOS _,%“

(. @ HUMANOS S

. . 5
Victor'José Herrera 7 S

k3
Director de Recursos Humanos

Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

.*.
Sto. pgo., RY

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

@ Av. Abraham Lincalp #69, Esquing Doctor Niez y Dominguez, La Juli, Oistrita Nacional, Republica Dominicana. @ 809-688-3911 a contactoad1l.gob.do @ www.911.gob.do



Accion de Personal

A. DATOS GENERALES

! NOMBRE (5) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: Leonardo Cuevas Vargas

_—_—
3 CARGO QUE DESEMPENA Consene

5 DEPARTAMENTO:.

Agtmmstrativo y Financiaro

7 SUPERVISOR INMEDIATO. Euvargain Amparo

2. CEDULA: 402-2486871.7

4. SUELDO:15,000.00

lﬁ FECHA DE INGRESO:10'5:2014

8 FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 13/1/2017

B. NATURALEZA DE LA ACCION

F.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 1. VAC Y LIC 12 DISCIPLINA 13. SEP. DEL S.ERU/ 14. OTRAS ACCIONES
Namih Dronane 2 Ascensp ® Vacacipnes ®  Amonestaciones | ®eennn v ° Camios de Nombpres
Yoarn Diangiang o Heclasiio a L] Suspension slemunacan Conrato c-i-\‘ecun:;».’_urr.-rg‘r.-ro
idle © Aumanto suelgp LICENCIAS esvincuiacan PERMISOS
Wt 1y feite L lraslado o Especra’ “Abandong e Fara estuctos
| o Remgrese ®  Consuyeido 2 Evclus:on = FPor matnmameo
o Sin sueio a Fallecments o Fallecimento de un & ami ar
a Far Enfarm einvalide; o (las
° Har matermdag Clublacion o Fensipn
® Ferestugo
15 MOTIVACION DE LA ACCION £
Motivos personales, /
= —_—
Iy
~ IRECTOR AREA: P
By /"pf(-—-’ 3
- AR~ e
FIRMA DIRE .! '..rj'h, HUMJHNOS.’\ FIRMA DIRECTOR EJECU]"I‘I 5 . =
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_:_:____7-— - e

W

FIRMA omecyﬁ ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO:
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Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1.
Ave. Abraham Lincoln No. 69 Esq. Dr. Ntiiez y Dominguez,
La Julia, Santo Domingo, D.N

Atencion:
Director RR.HH Sistema 9-1-1

Santo Domingo, 13 de enero de 2017

Por intermedio de la presente carta quiero comunicar a ustedes mi renundia voluntaria de esta
entidad “Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1" y a la posicion que
ocupo“Conseje”, conforme a la cual se hara efectiva el proximo 13 de enero de 2017
Agradeciendo el haberme permitido colaborar en esta entidad desde el 10 de mayo 2014 a la fecha.

les comunico, que los motivos de mi renuncia son estrictamente personales.

Atentamente;

o7y CelVeg o

Leonardo Cuevas Vargas

Cédula: 402-2486871-7
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17 de enero de 2017

CARTA CONSTANCIA

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que el sefior Leonardo
Cuevas Vargas, cédula de identidad y electoral numero 402-2486871-7 de
nacionalidad dominicana, laboro en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias
y Seguridad 9-1-1 desde el 10 de mayo de 2014 hasta el 13 de enero de 2017,

desempenando el cargo de Conserje, devengando un salario mensual de Quince
Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$15,000.00).

Asimismo hacemos constar que el Sr.  Cuevas no tomé las vacaciones
correspondientes a quince (15) dias del afio 2016 ni Ia proporcion de los 8 meses
laborados correspondientes a once (11) dias del afio 2017.

Se expide la presente constancia a solicitud de |a interesada, para los fines que
estime conveniente.
/1C-05 - 1Y

I3 -0)- )F

Director de Recursos Humanos

VHlag

@ Av. Abraham Lincoln #89, Esquina Dactor Nudez y Dominguez, L8 Julia, Distrito Nacional Republica Oominicana. t‘\j\ B09-688-3911 E contactoadll gob.do @ www.911.gob.do
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PUBLICA
. Avanzamos para ti | Version: 02

"Ano del Desarrollo Agroforestal"
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1807945-8 Nimero 17931-2017

Nombre : EDUARDO ALBERTO Tiempo Laboré : | Afo 2 Meses 28 Dias
Apellido : JIMENEZ SALVADOR Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento: 23/02/1988 Fecha de Salida :24/01/2017

Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 12/04/2017

Cargo : Analista Electrico Sueldo : $45,000.00
Departamento : INGENIERO ELECTRICO

Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones I5 Dias 31,149.05
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$31,149.05

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 21 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

\|

b g .
Lic. Ramon Ven};ura ameijo Dra. Mariza de la Cruz Herndandez
Ministro de Administracion Puablica ~ Directora de la Direccion de Relaciones
' Laborales

- : |
DOCUMENTO CONTROLADO |

SGC - MAP

Edificio de Oficinas
Gubernamentales “Juan Pable
Duarte”, Piso N* 12

Tels: 809-682-3298 / 809-
6B7-4043 | | .809-200-3297
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“Atio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-182

A - Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Eduardo Alberto Jimenez Salvador

Fecha - lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo las vacaciones del sefior Eduardo Alberto Jimenez
Salvador, cedula de identidad y Electoral numero 001-1807945-8, quien trabajé en
el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 26 de
octubre de 2015 hasta el 24 de enero de 2017, en la posicion de Analista Eléctrico
en la Division de Servicios Eléctricos, con un salario mensual de Cuarenta y Cinco
Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$45,000.00). El Sr. Jimenez no tomd las
vacaciones correspondientes al periodo 2015-2016.

RECCION DE
D ECURSOS
HUMANOS

Victor Jlosé Herrera
Director de Recursos Humanos
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

@ Av. Abraham Lincoln #69, Fsquina Doctor Nuriez v Dominguez, La Julia, Distrito Nacional, Repuiblica Dominicana. @ 809-688-9911 E contacto@911.gob.do @ www.911.gob.do
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Accion de Personal

A. DATOS GENERALES

T NOMBRE (S) Y APELLIDOD {S) DEL EMPLEADD:- Eduardo Alberto Jimenez Salvador

/

2 CEDULA. 001-1807945.5

5 DEPARTAMENTO.

4 CARGO QUE DESEMPENA Anansta Efecirco

(2 4 SUELDO. 45,000 00  #
- s L4
Diision Electricos e 6 FECHA DE INGRESO.26/10/2015 [~
¢ SUPERVISOR INMEDIATO: Joherky Ferreras /

8 FECHA EFECTIVIDAD ACCION. 24/01/2017

/

B. NATURALEZA DE

LA ACCION
FDESIGNACIONES 10.CAMBEIO 11 VAC Y LIC 12, DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV |14 OTRAS ACCIONES
(AL rernang o Agransy @ Varacionas B Amgnestaciones | Svruncia l/' “ Cambios de Mampres
fobatong = Reciasity Ly o SUSPUNSO eletmmac.on Comtratg @ Heconogrmy
) @ Austento Susice 5 LICENCIAS *Desvrtowlaz on PERMISOS
] & frasigan o Espaca 4 e © flate ¢ stuaios
o Hewngrese e Do s | & Evciusin ° Far mategmon
o S osuentn e Fallecinuentp S rallecimento o Famiigge
Par Enterm e itvahtde, e (Mras
Far matetngad “.’ui?n-‘.f.‘i'-_"l a4 Fensian
T Bpraston

Th MOTIVACION DE LA ACCION

Motivos fnburams. L
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CARTA CONSTANCIA

Mediaate ‘a siguente Ertilicacion laporal se hace consty que i senur Eduardo
Alberto Jimenez Salvador vedula de identidad y electoral numero 001-1807945-
8 de naconaldad deminicana  laboro en e Sistema Nacional de Atencion a
Emergencias y Segurdad 9 1 1 desde el 26 de octubre de 2015 hasta el 24 de
enero de 2017, desempenands o cargo de Analista Eléctrico. devengando un
sdlanc mensua'! de Cuarenta y Cinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$45,000.00).

ASHINSNO Nacemos constar que e Sy Jimenez no  tomo las vacacones
Larrespondiente ai perindo 2015 2016

Se expide la presente constancia a solcitud de la Meresada para los fines que
=SHME sonveniente \

Z@-10-20/5 ) [ amD [

luy atentamente Zlf-ff}/—' 20/ 7 m
| A2 mede !l
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| Avanzamos para ti Version: 02
el
"Afo del Desarrollo Agroforestal"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 049-0084630-6 Nuamero 17930-2017
Nombre : OSCAR JAVIER Tiempo Laboré : 10 Meses
Apellido : SANTOS BERRY Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento: 21/03/1990 Fecha de Salida : 17/02/2017
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : 12/04/2017
Cargo : WEBMASTER Sueldo : $45,000.00
Departamento : DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS
Institucién : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91|
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 13 Dias 26,995.85
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica
Total General RD$26,995.85
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 21 dias del

mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

Lic. Ramoén Ver&tura Camejo ' : + Dra. Mariza de la Cruz Hernandez
Ministro de Administradion Publica 5 o '/ Directora de la Direccion de Relaciones
- [ ' Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO‘
| SGC - MAP

Edificio de Oficinas
Gubernamentales “Juan Pablo
Duarte”, Piso N° 12

Tels: BO9-682.3298 / B09-
687-4043 / |-809-200-3297
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“Atio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-181

A . Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto - Solicitud calculo de vacaciones
Oscar Javier Santos Berry

Fecha :lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo de las vacaciones del sefior Oscar ,Javier Santos
Berry, cedula de identidad y Electoral numero 049-0084630-6, quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 4 de abril
de 2016 hasta el 17 de febrero de 2017, en la posicién de Web Master en el
Departamento de Desarrollo e Implementacion de Sistemas, con un salario mensual
de Cuarenta y Cinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$45,000.00). EI Sr.
Santos no tomé la proporcion de vacaciones de los diez (10) meses laborados
correspondientes a trece (13) dias del afio 2016

DIRECCION DE
RECURSOS
HUMANOS

Victor José Herrera
Director de Recursos Humanos
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacién servicios laborales.

@ v sbvanam incon 489 EsauinaDoctor ez Sominguez. e ol it Naciona, Repibica Comingang Q) sogspoon 4 cotactoadi1 oo @ wwwt1gobco
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Accién de Personal

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: Oscar Javier Santos Berry

3. CARGO QUE DESEMPERA ‘Web Master

2. CEDULA: 049-0084630-6

5. DEPARTAMENTO: Desarrollo e Implementacién de Sisternas

4. SUELDO:45,000.00

6. FECHA DE INGRESO:4/4/2016

7. SUPERVISOR INMEDIA TO: Danny Rutinel

8. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 17/2/2017
B. NATURALEZA DE LA ACCION
9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VAC Y LIC, 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario ° Ascenso ° Vacaciones Amonestaciones | © ncia l’(‘.‘amrn‘u‘os de Nombres
° Nomb. Probatorio °  Reclasific, 2 °  Suspension ®Termin. de Contrato ° Reconocimiento
I
® Por contrato ®  Aumen. suel LICENCIAS °Desvinculacién PERMISOS
Suplencia o Inter. °  Traslado Especial SAbandono © Para estudios
®  Reingreso ®  Con sueldo ® Exclusién © Por matrimonio
°  Sin sueldo ° Fallecimiento © Fallecimiento de un Familiar
®  Por Enferm. ° Invalidez ® Otras
o o
Por maternidad Jubilacién o Pensién
- Por estudio

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Motivos laborales. .~
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Santo Domingo, Republica Dominicana

1 Febrero del 2017

Sr. Victor Herrera
Director de Recursos Humanos

Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Por medio de esta comunicacién presento ante usted mi renunc‘ii,_pior asi convenir a mis intereses al
puesto de Webmaster que venia desempefiando en esta institucion, La fecha efectiva de |a misma es al
17 de Febrero del afio actual. El deseo de seguir adelante con mis estudios, entre otros aspectos de
crecimiento personal ha influenciado para tomar esta situacidn.

Agradeciendo el apoyo recibido y el aprendizaje obtenido en esta etapa, esta experiencia representa un
importante periodo en mi vida laboral sumando nuevas destrezas en mi desarrollo profesional.
\
P T:' ~
Oscar Javier Santos Berry
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7 de febrero de 2017

CARTA CONSTANCIA

Se expide la presente constancia a solicitud de |a interesada, para los fines que
estime conveniente.

Victor/Herrera Garcia
Director de Recursos Humanos

VH/ag

DIRECCION DE
RECURSOS
HUMANOS

@ Av. Abraham Lincaln 469, Esquina Doctar Nunez y Dominguez, La Julia, Distrit Nacional. Republics Dominicana. @ 809-666-59911 contacto@dll,.gob.do @ www.311,gob.dp
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CEDULA DE IDENTIDAD Y L CTORAL

049-0084630-6

LUGAR DE NACIMIENTO

# SAN PEDRO DE MACORIS, R.D.

¥ FECHADE NACIMIENTO:

- 21 MARZO 1990

NACIONALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
SEXO: M SANGRE: O+ ESTADO CiviL SOLTERO

OCUPACION: ESTUDIANTE
FECHA DE EXPIRACION, -

SANTOS BERRY

S i Eouge s R
OSCAR JAVIER /2( P,

i %ﬁ QT

0227 REGISTRO DE RACIMIENTO

E 023-01-1990-0130-180-0380
UBICACION OEL COLEGIO CODIGO POSTAL

CLUB COANCA 10118

EL CACIQUE
CALLE HERNAN SUAREZ NO.B
DIRECCION DE RESIDENCLA
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HNSTERIODE. CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
PUBLICA |
Avanzamos para ti| Version: 02
!
"Ano del Desarrollo Agroforestal"
RNC.: 401-03674-6
Cédula :223-0034745-1 Numero :8001-2017
Nombre : GARIEL MIGUEL Tiempo Laboré :2 Anos 8 Meses |5 Dias
Apellido : VILLA RAMIREZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento: 10/01/1985 Fecha de Salida : 16/12/2016
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : [2/04/2017
Cargo : Operador Recepcioén Linea de Ruido Sueldo : $28,000.00
Departamento : Recepcion de Emergencias
Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones I Dias 14,213.20

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD%14,213.20

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 21 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

ﬁh J <“7/

4

Lic. Ramon V ntura Camejo N7 .~ ¢ Dra. Mariza de IakEruz l-érnandez
Ministro de Administracién Pablica . AP -~ Directora de la Direcciéon de Relaciones
. s Laborales

. !
DOCUMENTO CONTROLADO

SGC MAP

Edificio de Oficinas
Gubernamentales “Juan Pablo
Duarte”™. Pisa N® |2

Tels: B09-682-3298 / B09-
687-4043 / 1-80%-200.3297
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-185

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Gariel Miguel-Villa-Ramirez

Fecha . lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo de las vacaciones del sefior Gariel Miguel Villa
Ramirez, cedula de identidad y Electoral nimero 223-0034745-1, quien trabajo en
el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de
abril de 2014 hasta el 16 de diciembre de 2016, en la posicion de Operador de
Recepcidn de Emergencias en el Departamento de Recepcion de Emergencias, con
un salario mensual de Veintiocho Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$28,000.00). EI Sr. Ramirez no tomé la proporcién de once (11) dias de las
vacaciones del periodo del 2016-2017..

Victor/José Herrera
Director de Recursos Humanos
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

@ Av. Abraham Lincofn #69, Esquing Doctor Nufez v Dominguez, La Julia, Distrito Nacional, Republica Dominicana. @ B03-688-9911 E contacto@d1l gob.do @ www.911.gob.do



Accion de Personal

A. DATOS GENERALES

1 NOMBRE (S) ¥ APELLIDO /S) DEL EMPLEADO: Gariel Miguel Villa Ramirez

2 CEDULA: 223-0034745-1

3 CARGO QUE DESEMPENA Operador ge Recepcion de Emeigencias

4. SUELDO: 28,000.00

5 DEFPARTAMENTO. Receprion de Emergencias

6. FECHA DE INGRESQ: 1/4/2014

7 SUPERVISOR INMEDIATO: David Jesus Herrera Santos

8 FECHA EFECTIVIDAD ACCION:1/6/12/2016

v’
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Viernes 16 de diciembre 2016
Santo Domingo, Rep. Dom.

Estimados Senores:

Por este medio les hago saber mi decision de finalizar la relacién laborai
que mantengo con la empresa.

Dicha decision responde a motivos de viaje y serd efectiva a partir del
momento en que esta carta sea entregada en las manos
correspondientes.

Agradezco infinitamente la oportunidad de desempefiar mi labor con

ustedes y las ensefianzas obtenidas que llevare siempre conmigo.

Se despide atentamente:

1

f\{:}\d\.‘,m&j v /
|

GARIEL MIGUEL VILLA RAMIREZ

223-0034745-1 ‘é
\ h X

\

| /@;’cféé{;é‘ £
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21 de diciembre de 2016

CARTA CONSTANCIA

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que el sefor Gariel Miguel

Villa Ramirez, cédula de identidad y electoral numero 223-0034745-1 de nacionalidad
dominicana, laboro en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-

1 desde el 1 de abril de 2014 hasta el 16_de diciembre de 2016, desempenando el

cargo de Operador de Recepcion de Emergencias, devengando un salario mensual

de Veinte y Ocho Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$28,000.00). .y
Asimismo hacemos constar que al Sr. Villa le corresponde |a proporcion de 11 dias de @ l\%
ias vacacrones del periodo del 2016-2Q017

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada, para los fines que estime }
conveniente. . ‘
Of!' Z')bf_ /(/ Jgf

o=tz -/ L&

. i o
7 a5 8w
7

Muy ate mmente

VIC'{O[’ Herrera Garcia
Director de Recursos Humanos

VHiacp

&' v Atwaham Lingoin 469, Esquina Doctor Ninez v Dominguez. La htia. fistsiio Necional Repubhia Domimicana @ 609 666-9911 Al contactaadli gobdo (@) www 911 goli o
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\/ MAP | \ FO DRL-001
- .". MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES S

.ﬁl}MiNlSTRkCION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
"Afo del Desarrollo Agroforestal”
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 224-0006474- | Namero : 7861-2017
Nombre : JOWILDA MARIA Tiempo Laboroé : | Anos 7 Meses 25 Dias
Apellido : RODRIGUEZ SANTANA Motivo : Falta de 3er. Grado
Fecha de Nacimiento: | 1/09/1984 Fecha de Salida :26/12/2016
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacion : 12/04/2017
Cargo : Operador Recepcion Linea de Ruido Sueldo : $25,000.00
Departamento : Recepcion de Emergencias
Institucion : Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 911
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 25  Dias 28,841.72
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD%$28,841.72

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 20 dias del
mes de Abril , del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

Tihilfs

L s

Lic. Ramon \}rn}/ a Camejo A\ » /' Dra. Mariza de la Cruz Hernandez
Ministro de Administracion Publica “el MIAR , Directora de la Direccion de Relaciones
Te——- Laborales

\

DOCUMENTO CONTROLADO |
| SGC - MAP
Edilicie de Ohicmas
Gubernamentales “juan Pablo
Duarte”, Piso N™ 12
Tels: BO9.682-3298 / 809
6874043  1-809-200-3297
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-179

A . Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de indemnizaciones y vacaciones
Yowilda Rodriguez Santana

Fecha lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo de la indemnizacion y las vacaciones de la sefora
Jowilda_Maria_Rodriguez_Santana, cedula de identidad y Electoral numero 224-
0006474-1, quien trabajo en ' el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1 desde el 1.de mayo de 2015 hasta el 26 de diciembre de 2016, en
la posicién de ggg%orrLdmea de Ruido en el Departamento de Recepcion de
Emergencias, con un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$25,000.00). La Sra. Rodriguez no tomo las vacamones correspondiente
al-2015-2016.

DIRECCION D
RECURSOS : .
HUMANOS =
G
&
*
//

o

VictorAJosé Herrera
Diregtor de Recursos Humanos
Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accién de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

@ Av. Abraham Lincaln #69, Esquina Doctor Nufez y Dominguez, La Julia, Distrito Nacional, Republica Dominicana. @ 809-686-9911 Il contacto@gll.gob.do @ www.911.00b.do
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10 de abril de 2017

CARTA CONSTANCIA

\_\j:\—' L) | , [

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que la sefora Yowilda
Rodriguez Santana, cédula de identidad y electoral nimero 224-0006474-1 de
nacionalidad dominicana, laboré en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias
y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo de 2015 hasta el 26 de diciembre de 2016,
desempefiando el cargo de Operador Recepcion linea de Ruido, devengando un
salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con 00/100
(RD$25,000.00).

Asimismo hacemos constar que la Sra. Rodriguez no tomo la proporcion de las
vacaciones al periodo 2015-2016- il _

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada, para los fines que
estime conveniente. D/-0646

2-172-76

Muy atenta ente, R

Victoy Herrera Garcia
Direttor de Recursos Humanos

VHlag
il S - [ - i il
ioglt i Yf | AP0 4 meJgef KLY diis
2~ | e /,(C //,,) ] P 1
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@ v Abvaham Lincoin 489, Esquina Doctor Miez  Dominguez L uls,Distto Nacional Republica Domincana QD sogessson N comectoatligobdo (@) wwwSLLgobdo
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JOWILDA MARIA RODRIGUEZ SANTANA
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@ MINISTERIO DE Santo Domingo, Republca Dominicana
ADMINISTRACION T.809-682-3298 « F.809-687-4043
PUBLICA 1-809-200-3297 (sin cargos)

[ ] Ave. México esq Leapoldo Navarro,
Edif cio de Oficinas Gubernamentales
“Juan Pablo Duarte”, Piso 12
®

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA www.map.gob.do
RNC.: 401-03674-6
"Afio del Desarrollo Agroforestal"

"Avanzamos para ti"

No. ; 003479 21 de Abril del 2017.
Al : Dr. Dalvert Polanco
Director Ejecutivo del Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y
Seguridad, 91 |
Su Despacho.
Atencion g Sr. Victor José Herrera, Director de Recursos Humanos del SNE 911
Asunto - Remision Calculos de Beneficios Laborales
Anexo : 8 Cilculos No. 7861, 7913, 7930, 7931, 7978, 7993, 800 | y 7863-2017

Remitidos cortésmente, los cilculos correspondiente a la solicitud de pago a
favor de los sefiores JOWILDA MARIA RODRIGUEZ SANTANA, BRIAM ARISTIDEZ
MENDEZ SANTANA, OSCAR JAVIER SANTOS BERRY, EDUARDO ALBERTO
JIMENEZ SALVADOR, EDWIN OSCAR MEDINA SANTANA, LEONARDO CUEVAS
VARGAS, GARIEL MIGUEL VILLA RAMIREZ y MARILUZ GONZALEZ THEN, ex
empleados de esa institucion, por motivo de incurrir en Falta de Tercer Grado, Renuncia y
Conveniencia Institucional segiin corresponde conforme los documentos suministrados.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcion Piblica del 16 de Enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracion publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas".
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP. con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones economicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

ra Camejo
Ministro de Administracion Plblica

RVC/MCH/dmy
DRL/Remisiones, Marzo, 2017

aw :_ <

!



ADMINISTRACION

MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES ‘

- - | | | FODR-L-OOI
SeMAR =

PUBLICA
Avanzamos para ti ‘ Version: 02
"Ano del Desarrollo Agroforestal"
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 001-1797750-4 Nimero :7978-2017
Nombre : EDWIN OSCAR Tiempo Laboré : 1 Ano 8 Meses |6 Dias
Apellido : MEDINA SANTANA Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 06/06/1987 Fecha de Salida 2 17/01/2017
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 12/04/2017
Cargo : Operador Recepcion Linea de Ruido Sueldo : $25,000.00
Departamento : Recepcion de Emergencias
Institucion : Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 91 |
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones [l Dias 12,690.36
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$12,690.36

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 21 dias del
mes de Abril, del afio Dos Mil Diecisiete (2017).

w ‘, %/////

T ;
Lic. Ramén Ventura'Cameijo K : ; Dra. Mariza de I{Cruz Hernandez
Ministro de Administracién Puablica L% s Directora de la Direcciéon de Relaciones
N viavy Laborales
‘ DOCUMENTO CONTROLADO]

SGC - MAP

Edificio de Oficinas
Gubernamentales “|uan Pable
Duarte”, Piso N® 12

Tels: B09-682-3298 / BOS-
687.4043 / 1.809-200-3297
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-184

A - Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de vacaciones
Edwin Oscar Medina Santana

Fecha . lunes, 10 de abril de 2017

Cortesmente, solicito el calculo de las vacaciones del sefior Edwi

Santana, cedula de identidad y Electoral nimero 001-1797750-4, quien trabajé en
el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de
mayo de 2015 hasta el 17 de enero de 2017, en la posicién de Qperador Linea de
ﬁ_Ji_c_i__q_en el Departamento de Recepcion de Emergencias, con un salario mensual
de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con 00/1007?5525,000.00). El Sr. Medina
no tomo los dias de la proporcion de vacaciones de ocho (8) meses del afio 2017 |

correspondiente a once (11) dias de pago.

DIRECCION DE
. Z RECURSOS
VICEf José Herrera HUMANOS

Director de Recursos Humanos

Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.

@ Av. Abrahaim Lincaln #69, Esquina Doctor Nuez v Dominguez. La Jula, Distrito Nacional, Reptblica Dominicana, @ B09-686-9911 Il contactoa81l.gob do (@ www311.gon.do
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20 de enero de 2017

CARTA CONSTANCIA

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que el senor Edwin
Oscar Medina Santana, cédula de identidad y electoral numero 001-1797750-4, de
nacionalidad dominicana, laboré en el Sistema Nacional de Atencion a Emergencias
y Seguridad 9-1-1 desde el 1_de mayo de 2015 hasta el 17 de enero de 2017,
desempefando el cargo de Operador Linea de Ruido, devengando un salario
mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos (RD$25,000.00).

Asimismo hacemos constar que el Sr. Medina no tomo los dias de la proporcién
vacaciones de ocho (8) meses del afio 2017 correspondiente a once (11) dias de
pago.

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada, para los fines que
estime conveniente,

( O
.
4

y, J ‘?"".‘-... 7o

Vic; r Herrera Garcia
Director de Recursos Humanos

VHlag

@ Av. Abraham Lincoln #69, Esquing Dactor Mirez y Dominguez, La Julla, Distrito Nacional, Republica Dominicans, @ B09-688-9911 E contacto@dll.gob.do @ www.911.gob.do
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Avanzamos para ti Version: 02

"Afio del Desarrollo Agroforestal"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 070-0006791-3 Namero :7913-2017

Nombre : BRIAM ARISTIDEZ Tiempo Laboro : | Ano 7 Meses 25 Dias
Apellido : MENDEZ JAVIER Motivo : Falta de 3er. Grado
Fecha de Nacimiento: |7/07/1991 Fecha de Salida :26/12/2016

Sexo : Masculino ’ Fecha de Reclamacién ; 12/04/2017

Cargo : Operador Recepcion Linea de Ruido Sueldo : $25,000.00
Departamento : Recepcion de Emergencias

Institucion : Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91|

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 25 Dias 28,841.72
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$%$28,841.72

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 20 dias del
mes de Abril, del afio Dos Mil Diecisiete (2017).
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

No. 2017-D02-180

A . Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto . Solicitud calculo de indemnizaciones y vacaciones
Briam Aristidez Mendez Javier

Fecha lunes, 10 de abril de 2017

Cortésmente, solicito el calculo de la indemnizacién y las vacaciones del sefor
Briam Aristidez Mendez Santana, cedula de identidad y Electoral nimero 070-

0006791-3, quien trabajé en el Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y
Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo de 2015 hasta el 26 de diciembre de 2016, en
la posicién de Operador Linea de Ruido en el Departamento de Recepcion de
Emergencias, con un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$25,000.00). EI Sr. Mendez no tomo las vacaciones correspondiente al
2015-2016.

. , DIRECCION DE
Victor/José Herrera RECURSOS

. HUMANOS
Director de Recursos Humanos

Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

VH/ag
Anexos: Carta constancia, accion de personal, copia de cedula y carta de terminacion servicios laborales.
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A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: Briam Aristidez Mendez Javier 2. CEDULA: 070-0006791-3

3. CARGO QUE DESEMPENA Operador Linea de Ruido 4. SUELDOQ:25,000.00

5. DEPARTAMENTO: Recepcion de Emergencias 6. FECHA DE INGRESQ.1/5/2015

7. SUPERVISOR INMEDIATO: Juan Mejia 8. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 26/12/2016

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES |10.CAMBIO 11. VAC Y LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario = Ascenso ° Vacaciones ®  Amonestaciones °Renuncia ® Cambios de Nombres
°  Nomb Probatorio °  Reclasific 2 °  Suspension ®Termin de Contrato © Reconocimiento
®  Por contrato °  Aumen suel LICENCIAS “Desvinculacion PERMISOS
Suplencia o inter ®  Traslado °  Espectal “Abandono © Para estudios
°  Reingreso °  Con sueldo ° Exclusion ° Por matrimonio
°  Sin sueldo ° Fallecimiento 2 Fallecimiento de un Familiar
®  Por Enferm ® Invalidez ° Otras
u Por maternidad aJubr'ramOn o Pension

Por estudio

15. MOTIVACION DE LA ACCION

v
Problemas de actitud, poca consideracion y respeto al supervisor. Articulo 84 ordinal 21 (Referencia art.83 ordinal 3)
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FIRMA DIRECTOR RECURSOS H. FIRMA DIRECTOR EJEQJ.Q'JMOS
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FIRMA SUPERVISOR INMEDIATO: /

At

FIRMA RECURSOS HUMANOS:

FIRMA MINISTRO PRESIDENCIA: FIRMA EMPLEADO:
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10 de abril de 2017

CARTA CONSTANCIA

Mediante la siguiente certificacion laboral se hace constar que el senor Briam
Aristidez Mendez Javier, cédula de identidad y electoral nimero 070-0006791-3
de nacionalidad dominicana, laboré en el Sistema Nacional de Atencion a
Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo de 2015 hasta el 26 de
diciembre de 2016, desempefando el cargo de Operador Recepcion linea de
Ruido, devengando un salario mensual de Veinticinco Mil Pesos Dominicanos
con 00/100 (RD$25,000.00).

Asimismo hacemos constar que el Sr. Mendez no tomd la proporcion de las
vacaciones al periodo 2015-2016. '

Se expide la presente constancia a solicitud de la interesada, para los fines que
estime conveniente.
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Victor Herrera Garcia
Diréctor de Recursos Humanos
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